
Zápis z výborové schůze MO ČRS Slatiňany konané 
12.12. 2022 

Přítomni:  Malina, Tichý M., Plíšek, Petera, Štursa R.,štursa V., 
Opavský, Brůžek P., Brůžek J., Koreček. 
Omluveni: Žemlička, Havlíček, Makeš, Dalešický. 
Za DK: Tichý T. 

Projednání RŘ na malou vodu - sporné body: zavážení návnady
a vyvážení nástrahy  - výbor rozhodl, že na rybníce nebude povoleno 

Nedodržování pravidla přítomnosti rybáře u prutů - pruty musí být 
nastraženy u sebe, pokud jsou dány několik metrů od sebe není možno 
s nimi okamžitě manipulovat, rovněž při nastražených prutech není 
možno sedět v autě, protože není možno s pruty ihned manipulovat. 
Ostatní tak jak bylo rozhodnuto na schůzi v listopadu. 

Úprava skladu obilí-při příznivém počasí přislíbil p. Kysela udělání 
krovu ještě letos. 

Zpráva o stavu vody na splavu na řece byla odeslána na ŽP do 
Chrudimi - zatím bez odezvy. 

Členská schůze dne 18.2. 2023 je potvrzena 

Termín plesu zatím nejistý - záleží na volném termínu kapely. 

Zprávy hospodáře:   
 Do Návesného bylo vysazeno 300kg Amura. 
 Na Návesném bylo dosud vyloveno 975 ks ryb. 

Zapsal: Malina 


